EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Sayxunobod paxta tozalash" AJ
KBapTanbHble 0T4eTbl AKLMOHEPHbIX 06IWeCTB

1 HAUMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Sayxunobod paxta tozalash" aksiyadorlik jamiyati
CokpalueHHoe: "Sayxunobod paxta tozalash" AJ
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro He umeertcs
Trkepa:
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHue: CoblpaapbuHckas obnactb, CarixyHabanckuii paioH, yn. X.
OnuMXxoH, 1
[MoyToBLIV aapec: CbipnapbuHckas obnactb, CaiixyHabanckuii paiioH, yn. X.
OnMMXoH, 1
ADpec 3NeKTPOHHOW MOYTHI: sayxunobodaj@inbox.uz (mailto:sayxunobodaj@inbox.uz)
OdpmumanbHbii BEG-CaiAT: www sayxunpaxta.uz (https://www sayxunpaxta.uz)
3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HaumeHoBaHune ATB “Arpobaxk” CarixyHobon counmanm

obcnyxumBatowero 6aHka:

Homep pacyeTHoro cyeTa: 20210000700204373001
MdO: 00388

4 PETMCTPAUMNOHHbLIE U UOEHTUPUKALIUOHHBIE HOMEPA
NPWUCBOEHHbIE Cupaapé sunostn CainxyHobon TyMaHu XOKUMANTI
PErucTPUPYIoLLIMM OpraHoM: Xy3ypugaru Tanbupkopnvk cy6bekTnapuHu pyinxatnaH

yTKa3uwW nHcnekTemsicn TomoHmaar 2014 iimn 24 Hosbpaa
Ne00017 coH 6BunaH pyixaTtra ofiMHraH

NMPUCBOEHHbIE OPraHoMm 200309803
rocynapCcTBEHHOW Hanorosow
cnyx6bl (MHH):



NPUCBOEHHbIe OpraHaMu rocynapcTBeHHOM

CTaTUCTUKMN
K®dC:
OKMNO:
OKOHX:

COATO:

HanmeHoBaHne nokasarens

OcHoBHbIe cpencTBa:

no I'IepBOHa‘-Ia}'IbHOVI CTOMMOCTH

(01,03)

Cymma nsHoca (0200)

OcrtaTtoyHas (banaHcoBas) cTommoctb 012

(cTp.010-011)

HemaTepuaanble aKTUBbI:

no nepBOHaqaanoM CTOMMOCTHU

(0400)

Cymma amopTuzauum (0500)

144
5945113
17111

1724216551

Byxrantepckumn 6anaHc

Kog ctp. Ha Hayano
OTYETHOro
nepvona

AKTUB

I. JLonrocpo4Hble aKTUBbI

no octato4yHom ctoumocTu (020-021) 022

JlonrocpoyHble MHBECTULMNK, BCETO 030

(cTp.040+050+060+070+080). B TOM

yucne.
LleHHble 6ymaru (0610)

WHBecTuumm B no4yepHune

X03aicTBeHHble 0bwecTs (0620)

000
010 822353.00
011 384613.00
437740.00
000
020
021
3074480.00
040 22379.00
050 3052101.00

Ha koHneL,
OTYeTHOro
nepvona

822353.00

384613.00

437740.00

2562055.00

22379.00

2539676.00



NHBecTuLMK B 3aBUCUMbIE
xo3saicTBeHHble obwecTea (0630)

VHBecTuumm B Nnpeanpuatune ¢
WHOCTPaHHbIM Kanutanom (0640)

Mpo4ne [oNrocpoYHbIe UHBECTMLNN
(0690)

O6opynoeaHue kK yctaHoeke (0700)
KanntanbHble BnoxeHuns (0800)

JonrocpoyHas pebutopckas
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JlonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
pacxonpl (0950, 0960, 0990)

UTOIO NO PA3OENY | (0124022
+030+090+100+110+120)

Il. TekyLiMe aKTUBbI

TOBapHO-MaTepVIaJ'IbeIe 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yucne

NpounssocTBeHHble 3anachbl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHOe Npov3BOACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykums (2800)

Tosapbl (2900 3a MmuHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmux neprnoaos (3100)
OTcpouyeHHble pacxoabl (3200)

LebuTopsl, Bcero c1p.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

3 Hee: MPOCPOYEHHas

060

070

080

090

100

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

11935498.00

15447718.00

3520110.00

3520110.00

3059523.00

12476923.00

15476718.00

3248665.00

3248665.00

1599108.00



3a80nXeHHOCTb nokynatenem n
3aka34ymkos (4000 3a MuHycom 4900)

3a01XEeHHOCTb 060CODNEHHbIX
nogpaaneneHuin (4110)

3a00/1XEHHOCTb JOYEPHMX 1
3aBUCUMbIX XO3ANCTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHcbl, BblaaHHble nepcoHany (4200)

ABaHCbI, BblAaHHbIE MOCTABILMKAM U
nogpsaynkam (4300)

ABaHCcOBbIe NnaTexu rno Hanoram u
cbopam a 6roaxeT (4400)

ABaHCOBbLIE NNaTeXu B
rocynapCTBEHHbIe LieneBble OOHAbI U
no cTpaxosaHuio (4500)

3a00/1XEeHHOCTb yupeauTenen no
BK/flagam B ycTaBHbIA kanutan (4600)

3a[0nXeHHOCTb NepcoHana no
npounm onepaunam (4700)

Mpoune pebutopckme
3a805xeHHocTu (4800)

JeHexHble cpencTea, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM Yncne:

JeHexHble cpencTaa B kacce (5000)

JleHexHble cpeacTsa Ha pacyeTHOM
cyeTte (5100)

JleHexHble cpeacTsa a MHOCTPAHHOM
ganoTe (5200)

,D.eHe)KHble cpencrtea 1 3KBMUBAEHTDI
(5500, 5800, 5700)

KpatkocpouHble unesectuumm (5800)

[Mpoune Tekywme akTmebl (5900)

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

2824227.00

30000.00

205296.00

7164.00

7164.00

1340383.00

53429.00

205296.00

469926.00

469926.00



NTOIro NO PA3LOENY Il (cTp. 140 390
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktusy 6anaHca 130+390 400

NACCHUB

6586797.00

22034515.00

I. NcTOUHMKM cOOCTBEHHbIX cpencte

YctasHol kanutan (8300) 410
LobaBneHHbln kanutan (8400) 420
Pe3zepsHbiii kanuTtan (8500) 430
BbikynneHHble cOBCTBEHHbIE aKLMm 440
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 450

(HenokpbITbIl yObITOK) (8700)
Llenesbie noctynnexme (8800) 460

Pe3zepBbl npeacTosiwumx pacxonos v 470
nnatexen (8900)

NTOIro NO PA3LOENY | 410+420 480

Il. O6sa3aTenbcTBa

+430+440+450+460+470

LonrocpoyHble 0b6s3aTenbCcTBa, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM YuUCne: 4ONrocpoyHas 491

Kpeaountopckas 3a00/1KEeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

M3 Hee npocpoyeHHas gonrocpoyHas — 492
KpeanTopckas 3a40NXEeHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonXeHOCTb 500
noctaswwmkam n nogpsaadmkam (7000)

JonrocpoyHas 3an0nXEHHOCTb 510
060cobneHHbIM NoapasaeneHnsm
(7110)

1277200.00

203378.00

-521799.00

4246916.00

5205695.00

5317699.00

20794417.00

1277200.00

203378.00

-608849.00

4246916.00

5118645.00



JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
NOYEPHUM N 3aBUCUMbIE,
X035IMCTBEHHBIM 06WwecTBam (7120)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE [OX0bI
(7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa MO Hanoram u
obs3atenbHblM Nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctBa (7250, 7290)

ABaHCbI, NONTyYEHHbIE OT
nokynartenei n aakasunkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeamThl
(7810)

JonrocpouHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

lMpoyne nonrocpoyHbie
KpeamnTopCcKme 3a80MKEHHOCTH
(7900)

Tekywme obs3aTenbLcTea, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YMcCne: Tekyuas Kpeamtopckas
3a00/1XeHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEeHHas TekyLas
KpeanTopckas 3af0/XeHHOCTb

3a,00/1XEeHHOCTb NocTaBsLLmKaM K
nogpsaynkam (6000)

3anonxeHHoCcTb 060C061EHHBIM
nogpasaeneHusam (6110)

3a00/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVICMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTtBam (6120)

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

16828820.00

16828820.00

15626479.00

15675772.00

15675772.00

15095738.00



OTcpoueHHble goxonbl (6210, 6220, 640
6230)

OTCcpoyeHHble 0bsi3aTenbcTBa Mo 650
Hanoram n obsi3aTeNnbHbIM NaaTtexam
(6240)

Mpoyne oTcpoyeHHble obsizaTenncTea 660
(6250, 6290)

MonyyeHHble aBaHchl (6300) 670

3a00/1XEeHHOCTb Mo niaTtexam B 680
6tonxeT (6400)

3a[401XEHHOCTb MO CTPaxoBaHWK 690

(6510)

3a001XEeHHOCTb Mo nnaTexam B 700 394541.00
rocyapCTBEHHbIE LieneBble POoHabI

(6520)

3ap0nXeHHOCTb yypeauTtensam (6600) 710

3a[01XEeHHOCTb Mo onnare Tpyaa 720 127766.00
(6700)
KpaTtkocpoyHble 6aHkoBCKUE 730

KkpeanTtbl (6810)

KpaTkocpoyHble 3anmbl (6820, 6830, 740
6840)

Tekywas 4yacTb ONTOCPOYHbIX 750
obszatenbcTts (6950)

lMpoumne KpeamTopckme 760 680034.00 580034.00
3a00/1XeHHoCcTU (6900 kpome 6950)

MTOIO MO Il PA3OENY (cTp. 490 770 16828820.00 15675772.00
+600)

BCEI'O no naccuBy 6anaHca (CTp. 780 22034515.00 20794417.00
480+770)

OTyeT 0 (hMHAHCOBbIX pe3ynbraTtax

HanmeHoBaHMe nokasarens Kog 3a COOTBETCTBYIOWMNI 3a OTYeTHbIV Nepnoa
cTp. nepuoa Npownoro roga



Yncras Bbipyyka ot
peanuaauum npoayKLumm
(ToBapos, paboT n ycnyr)

CebecTonmMocTb
peann3oBaHHON NPoayKUNn
(ToBapos, paboT u ycnyr)

Banosas npubbinb (ybbITOK) OT
peanusauuy NpoayKLumm
(ToBapos, paboT u ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxoabl nepnopa, Bcero
(cTp.050+060+070+080), B TOM
yucne:

Pacxonbl no peanusauun
AIMUHMCTPATMBHbIE pacxoabl

[Mpoyne onepaunoHHble
pacxonbl

Pacxogabl oTyeTHOro nepmoaa,
NCKNloYaeMble 13
Hanoroobnaraemoii 6a3bl B
byaywem

Mpoune ooxoabl OT OCHOBHOM
DesaTeNbHOCTH

Mpwbbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW AeATenbHOCTH
(cTp.030-040+090)

Jloxonbl OT oMHAHCOBOWA
heaTtenbHocTH, BCero (cTp.120
+130+140+150+160), B TOM
yucne:

Jloxonbl B BMOe AMBULOEHOOB

Joxonpbl B BUAOe NnpoueHTOoB

010

020

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

LOXO.bl
(NpnbbINb)

636602.00

246165.00

pacxonbl noxonbl pacxofbl
(ybbITKM) (Npwbbinb)  (y6bITKK)

784669.67
390437.00 653098.64
131571.03
423097.15 216974.67
13.15 216974.67
423084.00
176932.15 85403.64



Joxonbl 0T 4ONrOCPOYHOM
apeHga (nnauHr)

Joxonabl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL

[Mpoune goxomdpl OT
OMHAHCOBOW AEATENBHOCTH

Pacxonbl no gonHaHcoBOM
neatenbHocTn (cTp.180+190
+200+210), B TOM Yucne:

Pacxonbl B BUOE npoueHToB

Pacxoabl a Buae npoLeHToB Mo
JONrocpoYyHom apeHna
(nn3unHry)

Y6bITKM OT BAMOTHBIX KYPCOBbIX
pasHmy

[Mpoune pacxogpl No
OMHAHCOBOW AEATENBHOCTH

Mpubbinb (ybbITOK) OT
0061ex035MCTBEHHOA
nesatenbHocTy (cTp.100
+110-170)

UpesBblvaiHble Npubbinm u
ybbITKM

Mpwnbbinb (y6bITOK) [0 ynnaThl
Hanora Ha foxoAbl Npunbbinb)
(cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxonbl (Mpnbbinb)

Mpoune Hanoru n cbopbl OT
npmbbINm

Yucras npubbinb (yObITOK)
OTYETHOro nepuopa
(cTp-240-250-260)

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

OTBEeTCTBEHHbIE

176932.15

176932.15

176932.15

85403.64

85403.64

1646.78

87050.42



@®.1N.0. pykoBognTENa NCNONHUTENBHOTO Orzikulov O

opraHa:
@.1.0. rnasHoro byxrantepa: Xolboyev M
@®.1N.0. ynonHOMOYEHHOro nmua, Xolboyev M

pa3MecTMBLIEro MHAopMaLMio Ha Beb-caliTe:

McTouyHuk: https://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/15050
Hara: 27.05.2024



